[bookmark: _GoBack]Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников МОБУ СОШ №2 .Старобалтачево
Предмет: технология
Класс: 5-11
Количество участников: 15
Место проведения: МОБУ СОШ №2 с.Старобалтачево
Дата и время проведения: 01.10.2019
Присутствовали:
Председатель жюри: Зиятдинова И.Ф.
Члены жюри: Акберова Р.Ф., Хамитов Ф.А.
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Слушали:
1.Выступила Акберова Р.Ф., Она познакомила с рейтингом участников олимпиады и предложила утвердить этот рейтинг.
2. Выступил Хамитов Ф.А., Он подвел итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и ознакомил жюри со списком победителей и призеров.
Решение.
1.Утвердить рейтинг участников Олимпиады:
	№
п/п
	Шифр участника
	ФИО участника
	Класс
	Номер задания и количество баллов

	Общее кол-во баллов
	Доля от макс.суммы баллов
	Рейтинг

	За тестовое задание
	За практическое задание

	1
	1002
	Закиров М.М.
	10 класс
	27
	40
	67
	54
	призер

	2
	1101
	Мустафин Р.И.
	11 класс
	22
	40
	62
	50
	участник

	3
	0801
	Аллаяров А.Р.
	8 класс
	17
	20
	37
	32
	участник

	4
	0802
	Зиятдинов Р.Д.
	8 класс
	15
	45
	60
	52
	призер

	5
	0803
	Карамов Р.Р.
	8 класс
	15
	50
	65
	52
	победитель

	6
	0804
	Султанов Р.Э.
	8 класс
	12
	25
	37
	32
	участник

	7
	0805
	Хайдаров Д.Ф.
	8 класс
	12
	20
	32
	28
	участник

	8
	0701
	Амиров А.Й.
	7 класс
	8
	25
	33
	29
	участник

	9
	0702
	Ахмадишин Н.Р.
	7 класс
	16
	47
	63
	54
	призер

	10
	0703
	Валеев Р.Р.
	7 класс
	20
	25
	45
	39
	участник

	11
	0704
	Валиуллин Р.Н.
	7 класс
	7
	20
	27
	23
	участник

	12
	0705
	Гарифуллин С.М.
	7 класс
	11
	25
	36
	31
	участник

	13
	0706
	Такаев Р.Р.
	7 класс
	19
	25
	44
	38
	участник

	14
	0707
	Хайдаров А.Р.
	7 класс
	10
	25
	35
	30
	участник

	15
	0708
	Хусаинов А.М.
	7 класс
	20
	46
	66
	57
	победитель

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Председатель жюри:                    Зиятдинова И.Ф.
Члены жюри:                                Акберова Р.Ф.
                                                       Хамитов Ф.А.